TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA ANNE REGINA MENDES, DA 1ª

SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NO FORO CENTRAL DA COMARCA DA REGIÃO

METROPOLITANA DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1085/2017

PROTOCOLO SEI 0065865-98.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 29/11/2017

HORÁRIO: Das 13h00min às 18h00min

LOCAL: ESEJE – Rua da Glória, nº 393, Centro Cívico – Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1845550-0 ALEXANDRA FERNANDES SELKE 75919832

1861441-4 ALINE ANGEL CORDEIRO 71974022

1864881-9 ALLANA KERLLYN ANTUNES 95443150

1863799-9 ALYNE CRISTINA DOS SANTOS 125664032

1861298-8 AMANDA GABRIELA SAMPAIO STURIÃO SILVA 10.320.573-5

1862248-9 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA MENEGUZZI 93414349

1861517-6 ANA CAROLINE CARVALHO 87235610

1861249-7 ANA PAULA ALBRIGO PEIXER  1257484

1845143-3 ANDRESSA GRASSI GOGOLA 81683387

1865399-6 ANDRIELLY PROHMANN CHAVES ZANELLA 76189927

1844903-2 BEATRIZ LOBO LEITE FRANÇA 478908556

1862321-5 BIANCA REGINA TEMÓTEO FERNANDES 9188610-3

1865936-7 BRUNA FERREIRA DE MELO 106219958

1863434-3 BRUNA JULIANA GÓRSKI 9262250-9

1844866-3 BRUNNA CHRISTINA MOTTA 87872874

1845127-2 BRYAN FELIPE BUIAR DE SOUZA 90032461

1865971-2 CAMILA DECKER  82006664

1862091-6 CAMILA LOFRANO 105394721

1865906-3 CAMILA PAZ GALBIATI 100302241

1865840-5 CARINE CAVASSIN 96352867

1845259-4 CARLOS AUGUSTO SANTOS DE SOUZA 150418364

1863119-0 CLAIDON MÜLLER DE MORAES 98293914

1863947-3 CLAUDIA FERRAZ DE CASTRO 94468949

1865689-3 CLÉO TEIXEIRA DE CARVALHO BUENO 105757484

1845011-1 DAIANE FERNANDA URBANIKI RIBEIRO 100875810

1865861-3 DANIELE BILTIS D'OM PADILHA 75376067

1845501-5 DANIELLE BENGOZI SILVA 89723787

1861638-5 DANIELLE DEFREITAS CASETTA 89770084

1845158-2 DENISE ROSAS NUNES 68751047

1866009-8 DIANA CHINGAR ANDRADE LEMOS 99893850

1845248-9 DIEGO EMANUEL ARRUDA SANCHEZ 61251774

1865094-6 ELAINE ARMOUDS CASSIANO DOS SANTOS 81630941

1862319-7 ELISA MOREIRA MOKDSE 81688966

1861637-1 ELOISE FURQUIM CARDOSO 124684153

1861409-6 ERIKA AMARAL PINHEIRO SOUZA 442425004

1845440-3 EVELYN KARINE MILLARCH CUMAN 66199240

1845133-5 FABIOLA FITZ NICCO 109971235

1863524-2 FABÍOLA MARIA POLINSKI 126085966

1865854-8 FERNANDA MACHADO 131557540

1861006-2 GABRIELLE LUISE DE OLIVEIRA 102804317

1865982-3 GIOZZE DISSENHA GONCALVES 94345600

1865588-5 GISELI RIBEIRO DA SILVA 83395303

1845392-5 GISLAINE RODRIGUES AIRES 3.684.606

1844777-4 GIZELLE CESCONETTO 105226560

1862735-6 GUILHERME SANTANA CAMILO DE OLIVEIRA 126292902

1865856-9 HELENA MACCHI ZADOROSNY 87939138

1844922-5 IGOR VILLE LUBIAN 129174480

1845658-9 IRACEMA PEDRAZA PEREZ ROMERO 979348

1845538-4 ISABEL TCHICOCO YAMBI 15.039.784-7

1845756-8 ISABELA LOPES AISENGART 123298942

1862249-1 JANA CAROLINE FARIAS MELO 12.942.438-9

1845577-6 JANAINA PEREIRA DA CONCEIÇÃO 5460176

1863219-9 KATHLEEN MAYARA COCHEK 91028387

1845459-3 LARISSA APARECIDA ORTEGA 101611337

1845458-6 LARISSA REGINA OPOLSKI BERTOLDI 81120862

1844682-0 LEONARDO DE SOUZA SANTOS 10903580-7

1862629-8 LETICIA ROSIMA GAMA DE OLIVEIRA MORAIS 353350461

1845671-0 LILIANE PEIXOTO BERBERT LIMA 88066308

1861341-6 LISLIE QUEIROZ SANTOS COCKE 8061746-1

1845312-1 LUÍS FELIPE ESTRADA MARTINS 9.309.381-0

1865338-4 MARCELO DE CARVALHO AGUIAR 13.867.701-0

1845039-1 MARCIA OLIVEIRA DO PRADO 12.442.106-03

1844681-2 MARCIANE DA SILVA BARBOSA 2000002144051

1863414-8 MARCIO ADRIANNO PEREIRA DE ALMEIDA 7.268.170-3

1860948-1 MARIA NAGILA SALDANHA DA SILVA 505498637

1845574-8 MARÍLIA DA CUNHA E SILVA 82918590

1845417-3 MARINA MEDEIROS 5803308

1860813-5 MATHEUS AQUINO PIROLA KRUGER 9677768-0

1845921-9 MAYTÊ GODK 12741228-6

1844943-4 MILENA DE SOUZA PISANTE 93093518

1862387-1 MILENE GONÇALVES KAIMOTO 76261547

1862284-8 MOARA DOS SANTOS DAIPRAI 11015148-9

1845030-4 MONIQUE DE ARAUJO KUGLER 79268160

1863681-6 MORGANA DALLA COSTA ROCHA 4818540

1861547-5 NATHALIA SCHUSTER REIS 3102271826

1844978-6 NATHALY ELIZA FRANCO 128793410

1865905-9 NOBUAKI MORODOME JUNIOR 73376815

1865429-0 PAOLA CARDINALE FRANCESCHI 103405688

1845213-5 PAULA LUISA GEREMIA 78172630

1862661-8 PEDRO GALVÃO DE FRANÇA 79475602

1862363-0 POLLYANA NOGUEIRA KLASS 97751013

1860914-8 PRISCILA ARRUDA DA SILVA 105679483

1860997-1 RAFAEL EDUARDO FALAT 70695820

1845149-8 RAFAEL ESPINOLA TORRES 67921933

1861418-1 RAFAEL SEBASTIAO MIRANDA DA SILVA 19570872

1845924-2 RAMON GABRIEL CONTI 100673738

1844686-5 RAQUEL ARAUJO DA SILVA 14336125-0

1845537-8 RAQUEL BIANCA TAVARES PINHEIRO MOREIRA 5287708

1863070-8 RICARDO BRAIAN MEDEIROS FERREIRA 25545337

1863730-7 ROBERTO ALEXANDRE FURUKAWA DE ANDRADE
VICHINO

27.992.183-4

1861173-1 SAULO MATHEUS TAVARES DE OLIVEIRA 6314722

1863199-8 SILVANA APARECIDA DA SILVA 179311213

1862469-1 SIMONE BRASIL THOMAZ 54725701

1845140-5 STEPHANIE SIMÃO 127664560

1862362-4 SUE ELLY FERNANDA BORGES 86350424

1845902-2 TAMARA CAROLINE MOHR SALGUEIRO 6220084-7

1844854-1 TATIANE ELIZA FRANÇA SKONIECZNY 63179167

1865084-8 TATIANE LARISSA PAVANI DALLARMI 61991670

1845907-9 TATIANE MARQUES DE OLIVEIRA 126057148

1865870-0 VALDELICE SANTOS DA SILVA 105229453

1861183-4 VICTOR ANDRÉ CARNEIRO MAGALHÃES 31173462

1861147-4 VICTOR AUGUSTO DE NIGRO 101682757

1861226-3 VINÍCIUS BARUFFI RIBEIRO 85164449

1860786-3 VITOR AFONSO DE OLIVEIRA LIMA 96743475

1845680-9 WAGNER JOSE RUBIN 58165670